
Dětský pěvecký sbor Loučňáček ZŠ Loučná 
sbormistři Hana Svatoňová a Petr Lukáš 

788 11 ZŠ Loučná nad Desnou 58, telefon 605 413 408 
petcomp@seznam.cz www.zsloucnand.cz 

 

V Loučné nad Desnou 03.05.2023 

 Vážení rodiče, milí Loučňáčci. 

 Loučňáčci letos rozjeli koncertování na narozeninových oslavách. Rychnovská Carmína nás 

pozvala na své třicetiny. S těmito sborovými kamarády máme již řadu pěkných zkušeností a je fajn, 

že můžeme navázat na tradici koncertních setkávání také s nimi. Je nám jasné, že bydlení v rodinách 

jsme obnovili po delší době a že mohou nastat různé obavy. Nakonec, z loňska už máte také svoje 

zkušenosti. Ve sborovém světě je tento způsob ubytování obvyklý a často tak vznikají dlouhodobá 

přátelství. Zde jsou informace: 

• Termín: odjezd 12.05. ve 12:05 od školy, návrat 13.05. kolem 13. hodiny (děti rozvezeme) 

• Koncert: Pelclovo divadlo od 17 hodin – vystoupí místní Carmina a Carmina Alta, dále Canto 

Náchod, Music BoDo Olomouc a náš Loučňáček (opět jsme ve vzácné společnosti…) 

• Pobyt: Rychnov nad Kněžnou, ubytování v rodinách zpěváků 

• S sebou: sborová trička (tmavě modrá), tmavé kalhoty, vhodnou obuv, venkovní i domácí 

oblečení, hygienické potřeby, přezůvky, karta pojištěnce, peníze pro osobní potřebu, drobný 

dárek pro hostitele 

 

 Potřebné informace najdete také na školním webu www.zsloucnand.cz v kapitole Studio 

Loučňáček/Pro sboristy. Samozřejmě můžete také využít mého telefonu 605 413 408 či fb nebo 

Skype. Přejeme vám hezký den. 

Hanka, Janka a Petr 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

NÁVRATKA – Koncertní zájezd k rychnovské Carmině  
 

Jméno a příjmení Loučňáčka: ______________________________________________ 

 

Koncertní zájezd k rychnovské Carmině (30 let sboru) … 12.– 13.05.2023 

Prohlášení zákonného zástupce: 

• beru na vědomí informace a souhlasím s účastí dítěte na zájezdu 

• čestně prohlašuji, že dítě nejeví známky akutního onemocnění a v uplynulých 14-ti dnech před 
odjezdem na soustředění nepřišlo do styku s infekčním onemocněním nebo s osobou podezřelou 

z nákazy a není mu nařízeno karanténní opatření 

Sobota 13.05.2023 Dítě půjde (pojede) po návratu od školy samo domů  Křížkem 

 Dítě si vyzvedneme po návratu u školy  označte 

 Dítě si vyzvedneme na zastávce ____________________________   

 
Podpis zpěváka _________________ Podpis zákonného zástupce ____________________ 

http://www.zsloucnand.cz/

